MUCHEA CATTLE MARKET REPORT

SALE DATE 30TH MARCH 2026
YARDING 633 TOTAL | 371 NUTRIEN

Liveweight C/Kg Range Live Weigh
Values this
U Equal Down
P Ed week c/kg

200-280kg 20 430-500

280-330kg 30-40 450-480
Local Weaner Steer

330-380kg 30+ 410-470

380-420kg NY
Local Yearling Steer 400kg+ NY
Local Trade Steer 500-600kg = 360-390
Pastoral Weaner Steer 200-300kg 20 300-350
Pastoral Yearling Steer  [300-450kg = 350-440
Pastoral Trade Steer 450-500kg NY

200-280kg = 350-420

280-330kg 20 400-430
Local Weaner Heifers

330-380kg NY

380-420kg NY
Local Yearling Heifers 400kg+ NY
Local Trade Heifers 450-550kg 20 380-400
Pastoral Weaner Heifers |200-300kg 230-340
Pastoral Yearling Heifers [300-450kg = 300-380
Pastoral Trade Heifers 450-500kg NY

400-520kg = 290-340

520-600kg = 320-340
Local Cows

600-700kg = 330-360

700kg+ = 330-350

300-400kg NY

400-520kg 300-340
Pastoral Cows

520-600kg = 340-360

600kg+ = 340-360
Local Processor Bulls 650kg+ 20 300-336
Pastoral Processor Bulls |650kg+ NY

200-300kg 20 300-320

300-400kg 20 320-340
Local Feeder Bulls

400-500kg 20 320-340

500kg+ NY

200-300kg NY

300-400kg NY
Pastoral Feeder Bulls

400-500kg NY

500kg+ NY

REMINDER: NO SALES AT MUCHEA LIVESTOCK
CENTRE, APRIL 6™ AND 7™
NEXT SALE DATE: 13TH APRIL 2026, 3%° SELLER

MARKET REPORT

Auctioneer: Brad Keevers

Nutrien Livestock sold 371 cattle out of a total of
633 at Muchea Livestock Centre, Monday 30"
March. Numbers were well down in a mixed
yarding of mainly local weaner steers and heifers.
Heavy bulls eased 20c/kg. Local heavy trade
steers were few in numbers and realised 340-
390c/kg. Local trade heifers eased slightly.Local
weaner steers saw values ease 20-40c/kg. Local
weaner heifers 200-280kg met strong interest to
remain equal with the heavier classes few and
eased 20c/kg. The small penning of local and
pastoral cows saw values fully equal. The few
local export bulls offered eased 20c/kg.

Liveweight Rep Prices

Jonathon Zloich- Oldbury

5 Angus x Steers 805kg @ 340c/kg = $2737
8 M/Grey x Steers 545kg @ 330c/kg = $1799
5 M/Grey x Steers 357kg @ 440c/kg = $1571

Seven Oaks Livestock - Jurien Bay
4 Santa x Cows 576kg @ 320c/kg = $1843

M & B Reimers - Dandaragan
4 D/Master x Cows 538kg @ 336¢/kg = $1808
5 D/Master x Steers 320kg @ 424c/kg = $1357

Double J Cattle Co - West Pinjarra
13 Angus Steers 310kg @ 480c/kg = $1488

Robinson Corp P/L - Jurien Bay
10 Angus Steers 266kg @ 492c/kg = $1309

Cowla Pastoral Co - Badgingarra
9 Angus Heifers 232kg @ 430c/kg = $998
7 Angus Heifers 219kg @ 404c/kg = $885

Speak to your local Nutrien Livestock Specialist:

[ J
Brad Keevers 0428470746  RogerLeeds 0427775579  Criaig Walker 0447 341 590 h’ u tr’e n

Simon Green 0477 131361  Daniel Wood 0418 771 665  Chad Smith 0428 932 476
Damian Halls 0427 280104  Greg Neaves 0428942344  Leon Goad 0457 899 866 Ag Solutions""
Richard Keach 0429 896 430 Leno Vigolo 0488 676 663  Josh Reeves 0455 869 069
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